台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

機關地址：710302台南市永康區中正路529
號

聯 絡 人：朱雅文

電　　話：06-2432145
傳　　真：06-2432145
電子郵件：emmaya@mail.tut.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年4月9日
發文字號：台南科大動字第1140003910號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章、海報

檢送本系辦理「AI動畫遊戲數位內容跨域開發人才培訓主旨：
班」，敬請協助公告培訓班訊息，並鼓勵貴校（科系所）
學生踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
勞動部為提升學生動畫和AI能力，在今年暑假期間，產業一、
新尖兵計畫推出一門「AI動畫遊戲數位內容跨域開發人才
培訓班」。
上課時間：114年6月30日（一）至8月22日（五），共計二、
280小時。
培訓人數：30人（報名前30名者，勞動部補助本國籍15-三、
29歲待業者，每人最高61,920元，現已開放報名，補助名
額有限，請勿錯過）。
課程内容：檢附課程簡章如附件（含Al美術概念生成、四、
2D、3D動畫相關、國際動畫證照輔導、動畫遊戲公司參
訪（企業觀摩、實習、媒合）、就業輔導…等）。
檢附培訓班活動海報如附件，相關報名及課程明細請至五、
「台灣就業通產業新尖兵計畫網」網頁查詢並報名，網址
https://elite.taiwanjobs.gov.tw/。
敬請協助於科系所網頁、社群平臺、跑馬燈等宣傳管道公六、
告。
若有未盡事宜請逕洽本校多媒體動畫系助理教授鄧老師，七、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/04/10

1140002657

正本：全國高級中等學校

副本：

聯絡電話：0963036404。

第2頁　共2頁